2
2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых

 актов администрации Березовского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

В связи с принятием постановления администрации Березовского городского округа от 28.12.2015 № 958  «О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Берёзовском городском округе» на 2014 год и плановый период 2015-2017 гг.», утвержденную постановлением администрации Берёзовского городского округа от 26.11.2014 № 784» признать утратившими силу следующие правовые акты:

1.1. Постановление администрации Березовского городского округа от 30.12.2014 № 925 «О внесении изменений в постановление Администрации Берёзовского городского округа от 26.11.2014 № 784 «О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Берёзовском городском округе» на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.»;

1.2. Постановление администрации Березовского городского округа от 30.04.2015 № 302 «О внесении изменений в постановление Администрации Берёзовского городского округа от 26.11.2014 № 784 «О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Берёзовском городском округе» на 2014 год и плановый период 2015-2017 гг.»;

1.3. Постановление  администрации Березовского городского округа от 11.06.2015 № 415 «О внесении изменений в постановление Администрации Берёзовского городского округа от 30.04.2015 № 302 «О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Берёзовском городском округе» на 2014 год и плановый период 2015-2017 гг.»;

1.4. Постановление  администрации Березовского городского округа от 01.10.2015 № 707 «О внесении изменений в постановление Администрации Берёзовского городского округа от 30.04.2015 № 302 «О внесении изменений в постановление Администрации Берёзовского городского округа от 26.11.2014 № 784 «О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Берёзовском городском округе» на 2014 год и плановый период 2015-2017 гг.»  и постановление Администрации Березовского городского округа от 11.06.2015 №415 «О внесении изменений в постановление администрации Берёзовского городского округа от 30.04.2015 № 302 «О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Берёзовском городском округе» на 2014 год и плановый период 2015-2017 гг.».

2. Начальнику организационного отдела администрации Берёзовского городского округа Волковой Н.В. разместить данное постановление на официальном сайте администрации Берёзовского городского округа, обеспечить опубликование данного постановления в приложении  газеты «Мой город».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Берёзовского городского округа Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Берёзовского
городского округа                                                                                          Д.А.Титов